Dla bliższego obznajmienia mieszkańców jakie są obowiązki Urzędników do spisu delegowanych, w Numerze następnym niniejszego Pisma zamieszczoną będzie Instrukcja ich obowiązująca. — Warszawa dnia 17 (29) Grudnia 1864 r. — Świty Jego Cesarsko-Królewskiej Mości, Jenerał-Major Baron Frederiks.

Magistrat Miasta Stołecznego Warszawy. — Podaje do wiadomości powszechnej, że w następującym tygodniu, z powodu przypadających Świąt, targ na bydło i konie, zamiast w Piątek dnia 25 Grudnia (6 Stycznia) 1864/5 r., odbędzie się w dniu poprzedzającym t. j. we Czwartek d. 24 Grudnia (5 Stycznia) 1864/5 roku. — P. o. Prezydenta, Jeneralnego Sztabu Jenerał-Major, *Witkowski.* — Naczelnik Kancellarji, *Luceński.*

Rus: Inw: Najjaśniejszy Cesarz Francuzów, w dowód szczególnej uwagi na prace Jenerał-Lejtnanta *Konstantinowa*, w wydziale artyleryjskim, udzielił mu krzyż komandorski Legji honorowej.

3, do Państwa Maj. (356.)

Obwieszczenie.

Zarząd Naczelnika Inżynierów Warszawskiego Wojennego Okręgu, podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Jego w Alexandrowskiej Cytadeli, w dniu 21 Grudnia (2 Stycznia) odbędzie się publiczna licytacja z przetargiem 24 Grudnia (5 Stycznia) 1864/5 r., na wywożenie śmieci z koszar w Warszawie i Cytadeli, a także wysypywanie piaskiem platform przy odwachach wyszczególnionych w warunkach, które mogą być przejrzane każdego dnia, oprócz Świąt, w biurze Zarządu.

Mający chęć przyjąć udział w licytacji, obowiązani przedstawić przy prośbach na stemplu kop: 30, kancją na Rs.

Wiadomość spowziasć można na miejscu, tamże są **Niedźwie** **dzie** granatowem sukmem kryte do sprzedania za cenę umiarkowaną. (Nr 405)

Na żądanie pełnoletnich Sukcessorów po Jakóbie Sozańskim pozostałych, sprzedana zostanie **Pozostałość** po tymże, składająca się z rozmaitych Ruchomości i Garderoby, oraz Bielizny, a to w domu Nr 248/9, począwszy od dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 1864/5 roku, od godziny 10ej z rana, za gotowe płacić się miane pieniądze. — **A. Grzywiński, Rejent O. i M. W.** (Nr 387).

K M I O T E K

PISMO TYGODNIOWE OBRAZKOWE.

Wychodzić będzie w przyszłym 1865 r., pod tą samą Redakcją, na tych samych warunkach:

**MAMA** młoda, szatyna, ze zdrowym i świeżym pokarmem, znajduje się pod Nr 1311 przy ulicy Nowy-Swiat, u Akuszarki Pomianowskiej. Osoba pragnąca odbyć słabość, tamże znajdzie przyzwoite pomieszczenie i odpowiednią pomoc i dozór. (Nr 467.)

Dyrekcja Mennicy Warszawskiej.

Podaje do wiadomości publicznej, że pod dniem 29 Grudnia (10 Stycznia) 1864/5 r., o godzinie 11ej z rana, odbędzie się w Biórze Dyrekcji Mennicy, przy ulicy Bielańskiej pod Nr 607, licytacja „in minus“ przez opieczętowane deklaracje, na dostawę do Mennicy w ciągu 3ch lat, Węgli sosnowych korcy 7,500, według warunków, które codziennie z wyłączeniem dni świątecznych, w Biórze Dyrekcji Mennicy przyjrane być mogą.

Za praetium fisci do licytacji naznacza się summa R. 2525, a vadium Rs. 100 wynosi.

Dyrektor, Wołowski.

Sekretarz, Niewiadomski.

W z ó r d o d e k l a r a c j i.

W skutku ogłoszenia Dyrekcji Mennicy z dnia 8 (20) Grudnia 1864 r. w pismach publicznych zamieszczonego, składam niniejszą deklarację, jako podejmuję się dostawy do Mennicy, w ciągu lat trzech, Węgli sosnowych korcy 7,500 licząc za korzec po Kop. NN, czyli za summę ogólną Rs. NN wyrażniej poddając się wszelkim obowiązkom zastrzeżonym w warunkach licytacyjnych. Vadium w ilość Rs. 100 załączam. Stałe moje zamieszkanie jest w Warszawie pod Nr przy ulicy

Warszawa dnia 29 Grudnia (10 Stycznia) 1864/5 r.
(Podpisać imię i nazwisko). (D. W.)

**OSTRYGI OSTENDZKIE i HOLSZTYŃSKIE z Flensburga**, świeże, wyborowe, codziennie nadchodzą do Handlu W. Ant: **Stępkowskiego**. — Tenże Handel otrzymał **SIELAWY Augustowskie**. (Nr 1422.)

**OSTRYGI WYBOROWE** codziennie świeże nadchodzą do Handlu **Józefa Höhr**, w gmachu Teatralnym.